PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении детализации кодов подвидов доходов в целях аналитического учета и администрирования инициативных платежей

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 12.10.2020 № 236н «О внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год
(на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов), утвержденные  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2020
№ 99н», для исполнения бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы:
1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов в целях аналитического учета и администрирования инициативных платежей Ленинск-Кузнецкого муниципального округа согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального округа по экономике Е.А. Славинскую.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«28» декабря 2020 г.

№ 299-р

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к распоряжению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 28 декабря 2020 г.
	№ 299-р

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов доходов в целях аналитического учета и администрирования инициативных платежей Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Код подвида (14-20 разряды кода классификации доходов бюджета
	Наименование кода поступлений в местный бюджет

	Код бюджетной классификации доходов 909 1 17 15020 14 0000 150

	2201 150
	«Благоустройство места массового отдыха (текущий ремонт), расположенного по адресу: 652580, Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ, п. Восходящий,
пер. Школьный, 6б (Горняцкая сельская территория)»

	2202 150
	«Благоустройство (текущий ремонт) места массового отдыха, расположенного по адресу: 652590 Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ, пос. Демьяновка, ул. Чкалова, з/у 2/1 (Демьяновская сельская территория)»

	2203 150
	«Благоустройство (текущий ремонт) сквера культурно-массового отдыха, расположенного по адресу: 652571, Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ,
с. Драченино, пер. Рабочий, 1 (Драченинская сельская территория)»

	2204 150
	«Благоустройство универсальной спортивной площадки (текущий ремонт), расположенной  по адресу: 652576, Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ,
с. Красное, ул. 40 лет Октября, 3 (Краснинская сельская территория)»

	2205 150
	«Благоустройство универсальной спортивной площадки (текущий ремонт), расположенной  по адресу: 652582, Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ,
с. Подгорное, ул. Весенняя, 45а (Подгорновская сельская территория)»

	2206 150
	«Благоустройство хоккейной коробки (текущий ремонт), расположенной по адресу: 652584, Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ, п. Мирный, ул. Весенняя, 25а (Чкаловская сельская территория)»

	2207 150
	«Благоустройство универсальной спортивной площадки (текущий ремонт), расположенной по адресу: 652592, Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ, с. Панфилово, ул. Новая, стадион (Чусовитинская сельская территория)»

	2208 150
	«Благоустройство мемориального комплекса (текущий ремонт), расположенного по адресу: 652583, Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ, с. Камышино,
ул. Центральная, 51/1 (Шабановская сельская территория)»